I
I

T

cÂ.nnan MuNrcrpÂl os ÁuVtngs M^ü.cHÀDo
Rua Mons€úor Nakamur4 783 Fone/Fax ( l8) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

cámata@webmac.psi.br

?oda

Decreto Legislativo no OSI2L
Autor: Comissão de Finanças e O,çzmento

Dispõe sobte: aprovação das contas do
Poder Executivo do ano de 2019.

PEDRO DA SILVA OLMIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Áfuares Machado, no uso das atribuições que
lhe é conferida em lei: "Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo":

Art. 10 Ficam aprovadas as contas da Prefeitura
Municipal de Álvares Machado, relativas ao exercício de 2019,
com base no Parecer TC 47tL/989/L9.

Art. 20 - Este decreto legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

C e Álvares Machado , 30 de junho de 2021.

tn
ED

"?
Pr dente

O DA SILVA VEI

I

Diretor Legislativo
ULO EVI ÍrfAPA JOS LLALVA RTINS

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

BERTO YUKIO NAKADA
Diretor Administrativo

Es tl

Ur^ ,v

?

-DrcA NÃo Às DRocÂs imoonr,ra', or:tncrrl
Tf,LEFONES: I97 C Iq) PLANTÔES 24 BS POR DIA

observação: A denúncia podc ser anônima

(